
Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Poz. 14 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Narwiańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Narwiańskiego Parku 

Narodowego:  

1) dr hab. Piotr Banaszuk, prof. Politechniki Białostockiej – Politechnika Białostocka 

Wydział Budownictwa i Nauk o Środowisku;  

2) mgr inż. Beata Bezubik – dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska  

  w Białymstoku; 

3)  mgr inż. Krzysztof Gołaszewski – Urząd Miejski w Łapach; 

4) dr Andrzej Górski – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Wydział Biologii  

i Biotechnologii Katedra Ekologii i Ochrony Środowiska; 

5) prof. dr hab. Andrzej Górniak – Uniwersytet w Białymstoku Instytut Biologii Zakład 

Hydrobiologii; 

6)  inż. Paweł Grodzki – Podlaska Izba Rolnicza; 

7)  mgr Leszek Gruchała – Starostwo Powiatowe w Wysokiem Mazowieckiem; 

8)  mgr inż. Roman Kalski – Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków; 

9) dr inż. Andrzej Kamocki – Politechnika Białostocka Wydział Budownictwa i Nauk  

o Środowisku Katedra Inżynierii Rolno-Spożywczej i Kształtowania Środowiska; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



 – 2 –  

10) prof. dr hab. Stanisław Kłosowski – Uniwersytet Jana Kochanowskiego Wydział Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych; 

11) dr hab. Aleksander Kołos – Politechnika Białostocka Wydział Budownictwa i Nauk  

o Środowisku; 

12)  mgr inż. Roman Kuźmicki – Urząd Miejski w Choroszczy; 

13)  prof. dr hab. Jarosław Napiórkowski – Instytut Geofizyki Polska Akademia Nauk; 

14)  prof. dr hab. Tomasz Okruszko – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego; 

15)  mgr Dariusz Sikorski – Urząd Gminy Kobylin Borzymy; 

16) dr hab. Marcin Sielezniew, prof. Uniwersytetu w Białymstoku – Uniwersytet  

w Białymstoku, Wydział Biologii; 

17) prof. dr hab. Wiesław Wiśniewolski – Instytut Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie, 

Zakład Rybactwa Rzecznego w Żabieńcu; 

18)  dr inż. Dan Wolkowycki – Politechnika Białostocka Instytut Nauk Leśnych; 

19)  dr Jadwiga Barbara Zabielska – Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 

 

 

 




